認購股份於繳足股款及配發及發行後，彼此間及與於認購股份配發及發行當
日已發行之股份將在各方面享有同等地位。

本公司於二零一零年三月三十日公佈其截至二零零九年十二月三十一日止年
度之財務業績時宣佈，董事會建議派發末期股息32.5港仙及特別股息17.5港仙，
以及按每持有一股現有股份獲發五股紅股之基準發行紅股。倘認購於上述股
息及發行紅股之記錄日期二零一零年五月二十日之前完成，而派發末期股息
及發行紅股成為無條件，則認購股份之持有人亦有權享有該等股息及參與發
行紅股。

發行認購股份之授權

根據於二零零九年五月二十七日舉行之本公司股東週年大會上通過之普通決
議案，董事獲授予配發及發行本公司於當日之已發行股本總面值最多20%之一
般授權。於二零零九年五月二十七日，已發行股份數目為225,222,000股，因此，
全面行使一般授權將令董事得以配發及發行 45,044,400股股份。

– 4 –

於訂立認購協議前，一般授權尚未獲行使。認購股份將根據一般授權予以配發
及發行。配發及發行合共9,000,000股認購股份將須動用一般授權其中約19.98%。
因此，配發及發行認購股份毋須徵求股東批准。

上市申請

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

認購人之不出售承諾

認購人已根據認購協議承諾及與本公司達成契諾，於認購完成日期起計六個
月內，認購人不會並將促使將獲其指示承購認購股份之全資附屬公司不會在
未經本公司事先給予書面同意之情況下，轉讓或以其他方式出售任何認購股
份，或就轉讓或以其他方式出售任何認購股份而達成共識或訂立協議。

進行認購之原因

本集團主要在香港從事名牌美容及健康護理產品零售及批發業務，以及經營
纖體美容及保建中心。

董事認為，認購可擴闊本公司之股東層面，並可引入認購人成為本公司之策
略投資者。預期本集團將可借助認購人之專業知識及支援以及可能獲認購人
轉介客戶而受惠，尤其有利於本集團之保健中心業務。此外，透過訂立認購協
議，本集團得以籌集資金進一步鞏固本身之財政狀況。認購所得款項總額將為
81,000,000港元。認購所得款項淨額估計約為80,800,000港元。認購所得款項淨額
擬全部留待日後出現適當時機時投資於美容及健康護理產品以及在香港及海
外經營纖體美容及保建中心、撥付本集團網上商店之發展成本及本集團之一
般營運資金。

過去十二個月之集資活動

緊接本公佈日期之前十二個月內，本公司並無進行任何藉發行股本證券集資
之活動。

– 5 –

股權結構變動

於本公佈日期，本公司之已發行股份數目為 229,513,000股。以下為於本公佈日
期及於緊隨認購完成後之本公司股權結構：

股東 於本公佈日期 緊隨認購完成後

股份數目
概約百分比

% 股份數目
概約百分比

%

Promised Return Limited
 （附註 1） 145,872,000 63.56 145,872,000 61.16

董事
葉俊亨博士及
 鍾佩雲女士（附註2） 10,192,000 4.44 10,192,000 4.27

陳志秋 800,000 0.35 800,000 0.34

葉國利 200,000 0.09 200,000 0.08

公眾人士
認購人 － － 9,000,000 3.77

其他公眾股東 72,449,000 31.56 72,449,000 30.38

合計 229,513,000 100.00 238,513,000 100.00

附註：

1. Promised Return Limited 由Deco City Limited全資擁有，而Deco City Limited則為一間由全權信託
基金DBS Trustee H.K. (Jersey) Limited間接全資擁有之公司。該全權信託基金之受益人包括
葉俊亨博士及鍾佩雲女士之家族成員。Promised Return Limited乃專為以上述由葉俊亨博士
及鍾佩雲女士創立之全權信託基金之利益持有股份而成立之專門機構。

2. 在該等股份中，7,392,000股由葉俊亨博士及鍾佩雲女士共同擁有，而彼等各自以個人名
義擁有1,400,000股股份。

暫停及恢復買賣

應本公司要求，股份自二零一零年四月七日上午九時三十分起暫停於聯交所
買賣，以待發表本公佈。本公司已向聯交所申請批准由二零一零年四月八日上
午九時三十分起恢復於聯交所買賣股份。

– 6 –

釋義

在本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有如下涵義：

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 卓悅控股有限公司，於開曼群島註冊成立之有
限公司，其股份於聯交所主板上巿

「董事」 指 本公司董事

「一般授權」 指 股東於二零零九年五月二十七日授予董事之一
般授權，以配發及發行總面值不超過本公司於
批准授權當日已發行股本總面值20%之新股份

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港元」 指 香港法定貨幣港元